- il presente affidamento rispetta il principio di rotazione 

RITENUTO di procedere all’affidamento del servizio alla ditta Raperonzolo s.a.s. di Galli A. & C. 

per l’importo di euro 36,36 (trentasei/36) per persona oltre Iva di legge per complessivi euro 436,32 

(quattrocentotrentasei,32) oltre IVA di legge. 

VISTI: 

- il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) acquisito al registro di protocollo 

generale dell'ente in data 03/03/2023 n. 079/2023 BI; 

- la dichiarazione sostitutiva rilasciata dall'operatore economico ai sensi del D.P.R.

[...]

P.IVA 02298300027 con sede legale in Candelo, Via Mazzini 15, il servizio di ristorazione per n. 12 

persone partecipanti al post tour organizzato nell’ambito di BILNI, Borsa dei Laghi 2023, per 

l’importo di euro 36,36 (trentasei/36) per persona oltre IVA pari a euro 40,00 (quaranta/00) per 

persona, per complessivi euro 436,32 (quattrocentotrentasei/32) oltre IVA pari a euro 480,00 

(quattrocentottanta/00); 

2) di stabilire che la spesa trova riferimento nel bilancio preventivo per l’anno 2023 alla voce 

“Attività promozionali generali”; 

3) di disporre, nelle more dell’accertamento dei requisiti generali di partecipazione, l’esecuzione